KARESiBEY
(ö. 728/1328'den önce)

Karesioğulları Beyliği'nin kurucusu.
L _j

Hayatına dair yeterli bilgi yoktur. Çağ
ctaşı Bizanslı tarihçi Gregoras ondan "Ca
lames'in oğlu Carases" diye bahseder.
Osmanlı kaynaklarında ise ll. Gıyaseddin
Mesud'un (birinci saltanatı I 284- I 296)
nökeri olduğu belirtilir.